CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o" %DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR ROSILEIDE OLIVEIRA SANTOS, matrícula nO
19.258, do cargo de Secretario Parlamentar, SP-05, do gabinete parlamentar da
deputada Liliane Roriz, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-Ol, no referido gabinete. (LP).

2 - EXONERAR ALEXANDRE PORTELA DE AGUIAR, matrícula nO
17.142, do cargo de Secretario Parlamentar, SP-04, do gabinete parlamentar do
deputado Aylton Gomes, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Secretário
Parlamentar SP-04, no Bloco dos Partidos PTB/PP/PR. (LP).

3 - EXONERAR ANTONIO IVANILSON FERNANDES DA COSTA,
matrícula nO 17.097, do cargo de Secretario Parlamentar, SP-04, do Bloco dos
Partidos PTB/PP/PR, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Assessor de
Segurança, CL-Ol, na Coordenadoria de Polícia Legislativa. (LP).

4 - EXONERAR, a pedido, MANUEL CAJADO PASSOS, matrícula nO
18.155, do cargo de Assessor de Segurança, CL-Ol, da Coordenadoria de Polícia
Legislativa. (LP).

Brasília,:15 de ag .t de 2011.

Deputado P
President